



CITTÀ DI SESTO SAN GIOVANNI

MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE

**Settore Manutenzioni stabili – strade Gestione digitale del territorio e marketing urbano
Servizio Progettazione/manutenzione cimiteri – servizi cimiteriali**

AVVISO INDAGINE DI MERCATO

**LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO NUOVO DI VIA MARZABOTTO – PIAZZA HIROSHIMA E
NAGASAKI.**

3 file Chiarimenti

Domanda 7

Vorremmo sapere se avendo indicato una percentuale nel campo offerta economica dobbiamo sostituire l'offerta mettendo "nessuna percentuale" oppure se possiamo lasciare la percentuale indicata.

Risposta n. 7

Si rimanda alla risposta al quesito n. 2. In relazione a quanto già scritto e alla natura stessa della procedura in corso non si terrà conto di alcuna indicazione relativa all'offerta economica.

Domanda 8

Il modello F23 va pagato anche se è una manifestazione di interesse?

Risposta n. 8

Sì, trattandosi di istanza presentata a pubblica amministrazione.

Il Responsabile Unico del Procedimento ing. Alessandro Castelli.

Sesto San Giovanni, 15.4.2019

Il Responsabile del procedimento
Ing. Alessandro Castelli